АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.01.2019                                 г. Канск                                        № 16-пг
О признании утратившими силу постановлений администрации Канского района
                     В  связи с принятием Решения Канского районного Совета депутатов от 13.09.2018 № 23-151 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Канского района», руководствуясь статьями 38,40 Устава Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации Канского района:

- от 19.04.2011 № 240-пг «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением социальной защиты населения администрации Канского района муниципальной услуги по назначению и выплате денежных премий Почетным гражданам Канского района»;

- от 17.09.2013 № 696-пг «О внесении изменений в административный регламент предоставления Управлением социальной защиты населения администрации Канского района муниципальной услуги по назначению и выплате денежных премий гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Канского района», утвержденный постановлением администрации Канского района Красноярского края от 19.04.2001 № 240-пг»;
- от 29.12.2014 № 1003-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края  от 19.04.2011 № 240-пг «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением социальной защиты населения администрации Канского района муниципальной услуги по назначению и выплате денежных премий Почетным гражданам Канского района»;
-  от 12.05.2016 № 167-пг «О внесении изменений в постановление администрации Канского района Красноярского края  от 19.04.2011 № 240-пг «Об утверждении административного регламента предоставления Управлением социальной защиты населения администрации Канского района муниципальной услуги по назначению и выплате денежных премий Почетным гражданам Канского района».

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Канского района по социальным вопросам Е.А. Гусеву.

         3. Постановление   вступает   в   силу   в   день,  следующий  за  днем  его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте  муниципального  образования  Канский  район   в  информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.09.2018.
Глава Канского района                                                                А.А. Заруцкий

2